Mandantes, etiam, magnificis dilectis, fidelibus consiliariis nostris, 
vicesgerentibus, generalis gubernacionis officii et baiulo generali regni, 
predicti ceterisque demun universis et singulis officialibus/21 quibuscumque, 

1 En el texto ha repetido: reparacione
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ad quos et quas pertineat, et espectet, sub eiusdem pene incursu, quatenus 
lisenciam et provisionem nostram huiusmodi, et omnia et singula precontenta 
iuxta sui seriem et tenorem teneant firmiter, et observent tenerique, et 
observari/ façiant inviolabiliter per coscumque , et non contrafaciant vel 
venire permittant racione aliqua sive causa.

In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus sigillo nostro comuni 
in pendenti munitum.

Datum Barchinone,/ vicesimo nono die ianuarii anno a Nativitate domini 
millesimo quadringentesimo sexsagesimo, regnique nostri Navarre anno 
XXXº quinto aliorum vero regnorum nostrorum tercio.

Rex Johan.
A vidit, vila regens.
Vidit, Fernandus de Trogillo regens thesaureriam.
Vidit Petrus Torrellas, conservator./
Dominus rex ex alia similiam expedita mandavit mihi Joanni Christian, 

scriptorem, per Guillermum Vila, regentem cancellariam, Fernandum de 
Trogillo,  regemtem thesaureriam, et Petrum Torrellas conservatorem”.

Senyal2 (signo) del honorable En Jacme de Olivares, justicia dicta ciutat 
de Oriola en lo civil, qui vist lo damunt dit privillegi, del qual lo present 
tresllat es stat fet et treslladat,  en lo dit tresllat la sua aucturitat et decret 
presta et dona.

Sig(signo)num mei Petri Sanç, notari publici civitatis Oriola ac scribe 
curiarum criminalium et civilium predicte civitatis, anno presenti et 
infrascripto, qui viso originali privillegio a quo presents translatum fuyt 
abstractum, et in eo/ de mandato honorabili Jacobi de Olivares, iusticie 
predicte civitatis in civilibus, suam acturitatem et decretum apposui, et 
scribsi die vicesimo sebtembris anno a Nativitate domini millessimo CCCCº 
sexagesimo octavo./

Sig(signo)num mei Nicholai Roderici, auctoritate regia notarii publici 
civitatis Oriola ac per totam terram et dominacionem serenissimi domini 
regis Aragonum, qui predictum transumptum a suo originali privilegio/ 
abstraxi et scribi feci, clausique dia, mense et anno in prima linea contentis.

2 En el margen izquierdo: signo de provisa.

Sig(signo)num mei Bartholomei Aynes, notarii publici civitatis Oriole, et 
regentis scribaniam et sale dicti castri et Guardamar, qui presentem copiam 
in arca privi-/ligiorum dicti castri et Guardamar, qui presentem copiam in 
arcam privilegiorum dicti castri de Guardamar3, que sita est in sala dicti castri 
de Guardamar,/ innem ac etiam cum suo originali privilegio, quod est in 
dicta arca fideliter comprobavi, et de mandato honorabilium Andree Siquena, 
locumtenentis iusticie dic-/ti castri de Guardamar et Ginesi Aldeguer, et 
Onufri Magastre, iuratorum, preditam copiam, et a dicta arca abstraxi, et dictis 
officiabibus de di  die tercio/ mensis agusti, anno a Nativitate domini Mº Dº 
LIIIº.4